
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第１６回目） 

○入札執行日時  平成２５年１０月１６日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○建第 10号 新山消防屯所改修工事 工事 
新 山 

地 内 
古川建築 1,837,500 H25.10.18～H25.11.29 

指名競争 平○建第 11号 猿賀公園資材置き場改築工事 工事 
猿 賀 

地 内 
㈲田辺建設 3,330,600 H25.10.18～H25.12.15 

指名競争 平○委第 23号 地籍調査調査図素図等作成業務 業務 
平川市内 

（尾上地域） 
㈱東英 2,415,000 H25.10.18～H26.3.31 

指名競争 平○委第 24号 平賀東小学校耐力度調査業務 業務 
尾 崎 

地 内 
㈱松野総合建築事務所 7,486,500 H25.10.19～H26.3.10 

指名競争 平○委第 25号 小和森小学校大規模改修基本調査業務 業務 
大光寺 

地 内 
㈲浅利建築設計事務所 2,698,500 H25.10.18～H26.3.10 

指名競争 平○物第 23号 中型除雪機 物品 
健康推進課が

指定する場所 
工藤機器商会 773,850 H25.12.13 

指名競争 平○物第 24号 軽ワゴン自動車 物品 
管財課が指定

する場所 
平賀オートサービス 1,044,750 H25.12.13 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


